
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4303744 Datum vydání: 13.01.2025

Cena za nemovitost:

4 300 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Dobrý den,
nabízím Vám k prodeji rekreační objekt vhodný i k trvalému bydlení
ve Škrovádě, části obce Slatiňany. Objekt se nachází v malebném
zátiší Železných hor v blízkosti řeky Chrudimky.

Celková zastavěná plocha je 178m2 a obytná část je cca 115m2,
kdy tato plocha lze zvětšit zobytněním druhé poloviny půdy.

Dispozice:
Po vstupu se dostanete do verandy ze které je vstup do koupelny s
toaletou, dále se dostanete do chodby ze které je vstup do
prostorné kachyně s jídelnou, kde jsou funkční stará kamna a dále
do obývacího pokoje. Schodištěm se dostanete do podkroví, kde
jsou dvě místnosti a průchod do druhé části půdy.

V levé části domu se nachází tři technické místnosti.

Vytápění domu je zajištěno plynovými vafkami a kamny na tuhá
paliva. Dům je napojen na vodovodní řád a na pozemku je studna
a sklípek. V místě je kanalizace ale dům ještě není na kanalizaci
napojen.

V okolí je kromě výborné dostupnosti na MHD, do školy či školky a
obchodu i mnoho míst s možností sportovního a kulturního vyžití,
jako například přehrada, sportovní hala nebo koupaliště.

Pro více informací mě prosím kontaktujte.

Realitní makléř
Martin Socha

ID inzerátu ESO: 4303744
Inzerát vydán: 13.01.2025
ID zakázky v RK: 25068
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1020 m2
Užitná plocha: 178 m2
Zastavěná plocha: 178 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Socha
Tel:

602702702
Email:

socha@reality-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


